

Dotaz ze dne 14.12.2015, č.j. MmP 77569 /2015

Věc: žádost o poskytnutí informace ohledně bývalého vojenského území u Chrudimky

Podle informací, které máme, žádalo město minimálně jednou o bezúplatný převod, eventuálně o zapůjčení části nebo celého území bývalého vojenského prostoru na pravém i levém břehu Chrudimky mezi Nemošicemi a Pardubicemi, který je dosud v majetku České republiky ve správě Ministerstva obrany ČR.

Žádáme o poskytnutí:

- 1) kopií žádostí o převod těchto pozemků z vlastnictví státu na město Pardubice
- 2) kopií odpovědí příslušných institucí na tyto žádosti

Kopie odpovědí lze zaslat v elektronické podobě na níže uvedenou adresu, nepožadujeme listinnou formu odpovědi.

Tuto žádost podáváme na základě práva na informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a požadujeme, aby při odpovědi byly dodrženy časové lhůty, které Vám ukládá zákon.

Odpověď ze dne 21.12.2015 k dotazu č.j. MmP 77569 /2015

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. zasíláme oskenované žádosti a odpovědi týkající se bývalého vojenského prostoru „Vinice“ u Chrudimky.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Balousová
vedoucí oddělení
oddělení pozemků a převodu nemovitostí
odbor majetku a investic